
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-516. Web www.bdaa gav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

funksionin qe kryen deklarates 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

<--, - -  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe' Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fPmij Eve. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklarnar as& qi; nuk 2shtI e vertete. 

, , '  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

PCtrhh.arral bdlbtsht ndyrhhnct (ah- dhc pakWm8) n& Ualln, dpMbqq a d m h  kn mdodhen, 
momentin e kfyerjea rL veprimit, vltrlln n8 kk€ ape d valut8 q€ ptsqyroha n€ dbbmentadombr ql 
dbpwoltl, rnangerC W ddtmmtmc v M h  qil k d  rhtav rpo p a k € ~ ~ r ,  pJ& takneae gi! zot€lMi ti! 
plo 'kj prurk, W prl~Jtrhmc dbe tll IuaJtsbme, tit rsgjlttMY ost jm d mbtmf pnbliM, pEr perlndMn 
nga dekhrhi 1 ~~ dmi mE 31 dhjetrw t8 vitlt tB d@kWWt lntuew kllto; q€ L.d lidhje me Ja, 
bubk$rlartldcn dhe WJB madiw& 

PJ- 
Nr, P 1 ! m i p t u h l .  Mctrm-dbcnrefjak€ ni?Yi 

Nese ky format esh4 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
,:, ' ' ' ~  .:. . . ~ 
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REPUBLIKA E SHQIPRRISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE Q 1 
berdc, komMens s qlo e v,...ntari tjdk qE ka rjtae t$ piirfltuuq i s  
ardbanr perraluk, prr brrhklbhMthJea dbe RmIja ndborL vrfuti!, n p  drtlrhrfmi i 
Ph&toni tsr(lrtlmh e tnrtltuchlt, org.nbrt81 apo rldivitetit nga kn 111Bpambb dert me 31 
JanL dguruar te luahurat, a d m  , nr. i ngfbtrft publik, status& obJsLtia dhjetor tB vltit te &arl8it 

(me ahihr dhe me 0.H). 

. , .  

NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
.., .' 8 . I. .* . - . . 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JuRIDII~? DHE FIZI- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi ,i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortives dhe Emijeve ne moshg madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te oileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P&mhkruurl holMrbt qUllmln e dttyrlenlt tlarmdnr, Shomn c ghlyer ngr GJcndja c dctyrimit te 
shnmEn totak nE kkE rpo d vaIut6 drEn c flllhlt mftrrfml I m6prurb€m mbetur pa &yer deri 
dhe tT mbarimit tE dctyrimit (marfyvlti), nr. c dert 31 dhJetor tC viW ni! 31 dhJetor tE via tr 
kontnt& dbc interesiwbxzE N ddduimit dckl8rhnit 
PEr kraW bankme nhumh tot& (tryrror + (W rbHm dhc me (me I A W n  dhc rhMm) 
Istcrtm)p kobi%gjryC. (mrujyviti) d k  Matl myor. rhkrim) Sbreu kryc~rPcinterrr 



I 
REPUBLIKA IL SHQIPEMSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

-. D E K L A R A T E  
.;; E INTERESAVE PRIVATE 

I 
E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja 
, , ,  

, bashk&short/e 
I ; Emer, atesi, mbiemer fimije ne moshe madbore 
: 

: ie subjektit 
i A Emer, atesi, 'mbiemer, funksion 

j . r .:. ,: . _ . , .  . . . , ~  - . .  . , . . , .I.. . . . , ,  . . . . , . ' : 
1 
I .  

1- A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe ,,. 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. - w\ 

Deklaroj se ti; dhinat e pasqyruara prej meje ni; kete 
dokumentjane tZ viireta dhe nu& kam deklaruar asgie 
q.2 nuk Zsht'shtl.' e vtrteti ' . 

I Emri, Mbiemri, NEnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PPrshkruani hgllllsisht ndryshimet (shtesa dhe pakL5ime) nC: Itojin, sipCrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes d veprimit, vleren ni! leke apo ne valutE q€ pasqyrohct nE dokumentaclonln qi: 
dispoeoni, ne mungepi ti; dokumentevc vleren q@ keni shtuar apo pakEsuar, pjesen takuese q2 zotCroni te 
qdo lloj pasurie, t l  paluaJtrhme dhe @ luajtshme, tC regjistruar ose jo ne regjistrat publlkLL, per periudhgn 
uga deklarimi i mLLpanhCm deri me 31 dhjetor t l  vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. PCnhkrimi i pasurire Vlera me shlfra dhe me fjali! ne % 

N@3e ky, f~.m&t,,&he i pamj&u&$m+ . . .  ypth&ni te plo.tEsoni nti fotokopje te to. . , .  ., - . . . . . . . . .  : : '  , . . . . .  ... . ,. , . . .  , . . .  -y-.; ';;. - 




